Art. 1º
R$ 85.236.846,70 (Oitenta e cinco milhões, duzentos e trinta e seis mil, oitocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos)

R$ 76.240.739,20 (Setenta e seis milhões, quarenta mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte
centavos);

R$ 3.482.000,00 (Três milhões, quatrocentos e oitenta e dois mil).

CAPÍTULO II

DO ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Seção I

Da Estimativa da Receita e Fixação da Despesa

Art. 2º

Art. 3º

TOTAL GERAL DA RECEITA R$   85.236.846,70

Art. 4º -

POR FUNÇÃO 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA